

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตปี 2565 งบงานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ จำนวน 12 รายการ เลขที่ S1(B)Pole(I)015/2565
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,059,424.30 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

| ที่ | รหัสพัสดุ | รายการ | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ราคารวม |
|---|------------|--------------------------------|------------|--------------|--------------|-----------------|---------------|
| 1 | 1000010001 | เสา คอร. ขนาด 8.00 เมตร | 530 ต้น | 1,639.00 | 868,670.00 | 60,806.90 | 929,476.90 |
| 2 | 1000010002 | เสา คอร. ขนาด 9.00 เมตร | 469 ต้น | 2,134.00 | 1,000,846.00 | 70,059.22 | 1,070,905.22 |
| 3 | 1000010006 | เสา คอร. ขนาด 14.00 เมตร | 296 ต้น | 7,463.00 | 2,209,048.00 | 154,633.36 | 2,363,681.36 |
| 4 | 1000010012 | เสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร | 637 ต้น | 7,956.00 | 5,067,972.00 | 354,758.04 | 5,422,730.04 |
| 5 | 1000010013 | เสา คอร. ขนาด 14.30 เมตร | 87 ต้น | 12,890.00 | 1,121,430.00 | 78,500.10 | 1,199,930.10 |
| 6 | 1000020102 | เสาตอม่อ 0.30x0.30x4.50 ม. | 18 ต้น | 2,513.00 | 45,234.00 | 3,166.38 | 48,400.38 |
| 7 | 1000020201 | เสาตอม่อ 0.35x0.35x4.50 ม. | 18 ต้น | 3,200.00 | 57,600.00 | 4,032.00 | 61,632.00 |
| 8 | 1000020400 | เสาตอม่อ 0.36x0.36x4.50 ม. | 15 ต้น | 3,678.00 | 55,170.00 | 3,861.90 | 59,031.90 |
| 9 | 1000110000 | คอน คอร.100x100x1,500 มม. | 28 ท่อน | 255.00 | 7,140.00 | 499.80 | 7,639.80 |
| 10 | 1000110001 | คอน คอร.สปัน 100x100x2,500 มม. | 237 ท่อน | 503.00 | 119,211.00 | 8,344.77 | 127,555.77 |
| 11 | 1000110002 | คอน คอร.สปัน 120x120x3,000 มม. | 1,088 ท่อน | 874.00 | 950,912.00 | 66,563.84 | 1,017,475.84 |
| 12 | 1000110004 | คอน คอร.สปัน 120x120x2,500 มม. | 292 ท่อน | 882.00 | 257,544.00 | 18,028.08 | 275,572.08 |
| เป็นเงินที่จัดซื้อ (สิบสองล้านห้าแสนแปดหมื่นสี่พันสามสิبع็ดบาทสามสิบกเก้าสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | | | | | | | 12,584,031.39 |

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(สอ) ลงวันที่ 22 เมษายน 2565

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายเมธา กอกล้า ประธานกรรมการ
2. นายคณิพล ศรีเกตุ กรรมการ
3. นางสาวศรินยา สุทธารมย์ กรรมการ